Nº 162, quarta-feira, 22 de agosto de 2007 1053 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

<!ID503040-0>

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST n.º 96.424/2007-7. Contratante: Tribunal Superior do
Trabalho. Contratada: CETECO - Centro de Terapia e Oncologia S/C
Ltda. Objeto: Credenciamento para prestação de serviços ao Pro-
grama de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do Trabalho.
Fundamento: Inexigibilidade de licitação - "caput" do artigo 25, da
Lei n.º 8.666/1993. Assinatura: 16 de agosto de 2007. Vigência: 60
(sessenta) meses, a partir da assinatura. Ratificação: Alexandre de
Jesus Coelho Machado - Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

<!ID503038-0>

EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.º 6.774/2007-9. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: J A Comercio e Serviços em Equip
Med Odont LTDA ME. OBJETO: manutenção mensal, preventiva e
corretiva, em equipamentos odontológicos. MODALIDADE: Pregão
Eletrônico n.º 62/2007, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º
5.450/2005. VALOR: total estimado de R$ 33.600,00; valor mensal
estimado de R$ 2.800,00. VIGÊNCIA: 12 meses a contar de
4/9/2007, prorrogável até o limite de 60 meses, na forma do artigo 57,
inciso II, da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: pro-
grama de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
3390.39, nota de empenho 2007NE000985, de 8/8/2007. ASSINA-
TURA: 17/8/2007. Pelo Contratante: Fabiano de Andrade Lima, Se-
cretário de Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada:
José Antonio dos Santos, Sócio-Gerente.
<!ID503039-0>

Processo TST n.º 25.312/2006-3. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Sebba Indústria e Comércio de
Móveis Ltda. OBJETO: Aquisição e instalação de estações de tra-
balho. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 22/2006, conforme Lei
n.º 10.520/2002 e Decretos n.ºs 3.931/2001 e 5.450/2005. VALOR:
total de R$ 62.040,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até 90 dias
após o recebimento definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de
despesa 4490.52, nota de empenho 2007NE000975, de 7/8/2007. AS-
SINATURA: 17/8/2007. Pelo Contratante: Fabiano de Andrade Lima,
Secretário de Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada:
Edson Sebba, Sócio-Proprietário.
<!ID503041-0>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 52.429/2005-1. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Federal Serviços Gerais Ltda.
ESPÉCIE: termo aditivo 72/2007 - sexto ao contrato PE 98/2005 -
prestação de serviços de recepcionista, carregador/estiva e porteiro.
ALTERAÇÃO: o objeto do contrato fica acrescido em 8 postos de
trabalho de estiva (44 horas), com base no artigo 65, § 1º, da Lei n.°
8.666/93. VALOR: total fica acrescido em 2,52%, correspondentes a
R$ 9.528,16; o valor mensal e o valor total anual passam a ser de R$
153.082,11 e de R$1.836.985,32, respectivamente. DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, ele-
mento de despesa 33.90.37, nota de empenho 2007NE001012, de
13/8/2007. ASSINATURA: 16/8/2007. Pelo Contratante: Fabiano de
Andrade Lima, Secretário de Administração, Orçamento e Finanças.
Pela Contratada: Maria Aparecida Moreschi, Diretora.